PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 047/2024 - ID 4130

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PROVENCE VEÍCULOS S/A;
CNPJ: 07.681.092/0001- 61;
OBJETO: “Aquisição de veículos destinados à Secretaria Municipal de Saúde, conforme Resolução
SESA 858/2022”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Euclides Tenório de Araújo Neto, matrícula 351.462;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 114/2023;
PROTOCOLO: 18801/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 284/2023;
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua publicação do extrato do contrato no
DOE- Diário Eletrônico Oficial;
 VALOR TOTAL: R$ 684.000,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 26/02/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº035/2024 - Data: de 29 :
: de fevereiro de 2024. : '------------------~